
Ben je allergisch voor
bepaalde ingrediënten? Laat
het ons weten en we kijken

naar de mogelijkheden.



Warme dranken

Koffie

Espresso

Espresso Macchiato

Dubbele Espresso

Cappuccino

Koffie Verkeerd 

Thee

Latte Macchiato

Verse Muntthee

Verse Gemberthee

Warme Chocolademelk

€ 3,70

€ 3,50

€ 3,70

€ 4,25

€ 3,95

€ 3,95

€ 4,30

€ 3,60

€ 3,40

€ 3,70

€ 3,50

Frisdranken

Coca-Cola (Zero)

Fanta Orange

Sprite

Fanta Cassis

Fuze Tea 

Finley

Chaudfontaine 0,2 L

Minute Maid Appelsap

Chaudfontaine 0,75 L

Chocomel

Fristi

Verse Jus 

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,75

€ 2,30

€ 3,95

€ 5,45

€ 3,40

€ 3,40

€ 4,45

(English Breakfast, Earl Grey,
Groen, Kamille of Rooibos)

Sparkling, Green, Mango-Kamille

Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale,
Ginger Beer 

Still of Sparkling 

"The best flavors
come together on
one plate, where
every bite tells a
new story."

Met Slagroom + € 0,50



Bcter Leven-keurmerk en MSC

A onze gerechten met rund en kip zijn
gemaakt met vlees dat het 2-sterren
Beter Leven-keurmerk draagt en al
onze vis heeft het MSC-keurmerk. Dit
betekent dat het vlees afkomstig is van
dieren die onder betere
leefomstandigheden Zijn gehouden en
de vis duurzaam gevangen is.

Vegetarische gerechten

Al onze vegetarische gerechten1 zijn
aangegeven
met het volgende symbool:

Extra
Shot Espresso

Siroop: Hazelnoot, Vanille,
Karamel of Chocolade 

Sojamelk

Havermelk

€  1,05

€ 0,80

€ 0,45

€ 0,45

Heineken 0,25 L € 3,70

€ 6,65Heineken 0,5 L

€ 3,95Birra Moretti 0,25 L

Brand Weizen 0,5 L € 7,30

€ 5,25Brand Weizen 0,3 L

Affligem Blond 0,3 L € 5,50

Lagunitas IPA 0,3 L € 5,50

Bieren op Fles 

Heineken 0,0%

Amstel Radler 0,0%

Brand IPA 0,0%

Brand Weizen 0,0%

Affligem Blond 0,0%

€ 3,70

€ 3,95

€ 4,20

€ 4,20

€ 4,45

Bieren van de Tap

Afliggem Dubbel of Tripel € 6,05

Mort Subiet Kriek Rosé 0,25 L € 5,50

Alcoholvrije Bieren op Fles 

Special Coffee’s 
Irish Coffee

Spanish Coffee

French Coffee

Italian Coffee

€ 8,10

€ 8,10

€ 8,10 

€ 8,10

Amstel Radler 2,0% €4,20



Stokbrood
Versgebakken en geserveerd met
botanische boter, tomatensalsa en
pompoenhummus.

Krokante Bloemkool
(6 stuks)
Krokant gebakken Hollandse bloemkool,
geserveerd met huisgemaakte spicy
kerriemayonaise.

Bitterballen (6 stuks)
Ambachtelijke bitterballen, geserveerd
met Zaanse mosterdcrème.

Garnalen-Zeekraal
Croquetten (4 stuks)
Mini kroketten van MSC-gecertificeerde
garnalen en zeekraal, geserveerd met een
pittige cocktailsaus.

Oesterzwam Bitterballen
(6 stuks)
Vegan bitterballen gemaakt van lokaal
geteelde oesterzwammen, geserveerd met
een romige paddenstoelencrème.

Borrel 

€ 8,65

€ 8,90

€ 9,40

€ 9,40

€ 13,10

Patisserie

Appeltaart
Heerljke appeltaart met huisgemaakte
appel-specerijencompote van lokaal
geteelde appels.

€ 6,05

Chocolade Truffeltaart
Rijke chocoladetaart met chocolade
truffels, gemaakt van duurzame cacao.

€ 6,80

Citroen-Honing
Schelpcakeje
Citroencakeje met biologische honing,
geserveerd met frambozencompote en
kwarkgel.

€ 6,80

Chocoladetaartje met
vloeibare kern
Chocolade fondant, bereid met fair trade
chocolade en hazelnotenpraline.

€ 6,80

Luxe Tompouce
Ambachtelijk bladerdeeg gevuld met
frambozen en luchtige gele roomcrème.

€ 6,80


